ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG HƯƠNG AN

     Số: 01 /UBND-GT
Về việc đề nghị sửa chữa hạ tầng

tại khu dân cư Ân Nam, phường

Hương An (lần 3)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                     Hương An, ngày 04 tháng 01 năm 2022

Kính gửi: Công ty cổ phần bất động sản Ân Nam

Ngày 21 tháng 01 năm 2022, UBND phường Hương An đã có công văn số

21/UBND-GT gửi Công ty cổ phần bất động sản Ân Nam (sau đây gọi tắt là Công ty) về

việc sửa chữa hạ tầng đoạn đường từ KDC ra điểm cuối giao nhau với đường Nguyễn

Đăng Đệ tại Khu dân cư An Nam, phường Hương An.

Ngày 26 tháng 01 năm 2022, Công ty có văn bản phản hồi là sẽ đầu tư nâng cấp

sửa chữa để phục vụ nhu cầu đi lại của người dân trong thời gian tới; tuy nhiên đến nay,

Công ty vẫn chưa tiến hành triển khai thực hiện theo nội dung văn bản gây khó khăn và

mất an toàn cho người dân cũng như phương tiện khi lưu thông tại đoạn đường này.

Ngày 05 tháng 10 năm 2022, UBND phường Hương An đã có công văn số

694/UBND-GT (Lần 2) gửi Công ty về việc thực hiện theo nội dung công văn phản hồi

ngày 26/01/2022; tuy nhiên đến thời điểm hiện tại, Công ty vẫn chưa tiến hành thực hiện.

Để đảm bảo an toàn giao thông cho người dân lưu thông trong thời gian tới và đặc

biệt là dịp Tết Nguyên đán Quý Mão 2023, UBND phường Hương An đề nghị Công ty

cổ phần bất động sản Ân Nam quan tâm triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng QLĐT (Báo cáo)
- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thúc Toàn